
BOP

16

22 de febrero de 2022N.º 36

ADMIN ISTRACIÓN LOCAL

Número 0373/22

AYUNTAMIENTO DE SAN ESTEBAN DEL VALLE

A n u n c i o
Habiéndose aprobado por Resolución de Alcaldía n.º 18 de fecha 16/2/2022, la relación 

provisional de aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria para la selección de 
personal funcionario para cubrir la plaza de Auxiliar Administrativo, vacante en la plantilla 
municipal, del tenor literal siguiente:

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de 
selección personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:

Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido 
en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la 
Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción 
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, aprobado 
por el Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985,  
de 2 de abril, de Bases de Régimen Local,

RESUELVO

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

ADMITIDOS:

1. Aparicio González, Yasmín.

2. Bes Tomás, Jaime.

3. Blázquez Martín, Sandrina.

4. Blázquez Sánchez, Esther.



17

22 de febrero de 2022N.º 36

5. Carbonero Esquilas, Silvia.

6. Corral Montero, Víctor Manuel.

7. Darío Olmedo, Raúl.

8. De la Vega Martínez, Nerea.

9. Delgado Pérez, Enrique.

10. Fernández Guillo, Deseada.

11. Fernández Macías, Silvia.

12. Fernández Romero, David.

13. Folgado González, Belén.

14. García García, Elena.

15. García García, Yolanda.

16. García González, Laura.

17. García Rodríguez, Laura.

18. González González, Raquel.

19. González Martín, Ana.

20. González- Novo San Pedro, M.ª Aranzazu.

21. Gutiérrez Núñez, Ángel.

22. Hernández Godoy, José María.

23. Lázaro González, Carlos.

24. López Martín, Raquel.

25. Martínez Galán, M.ª Del Rocío.

26. Moreno Tarancón, Esther.

27. Muñoz García, Miguel Ángel.

28. Pérez Fombellida, Eva María.

29. Pérez Hernández, Javier

30. Reviriego Hernández, Soledad.

31. Rosillo León, Beatriz.

32. Sáez Renuncio, Lara.

33. Sánchez Hernández, Fernando.

34. Sánchez Pérez, María Nieves.

35. Sánchez Pérez, María Teresa.

36. Santiago Jiménez, Carmelo.

37. Tenaguillo Vegas, Jennifer.

38. Vega Berna, María Luisa.

39. Villacastín Carreño, María.



BOP

18

22 de febrero de 2022N.º 36

EXCLUIDOS:

Ninguno.

Segundo. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Boletín 
Oficial de la Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento dirección  
https://sanestebandelvalle.sedelectronica.es y en en el Tablón de Anuncios, para mayor 
difusión.

San Esteban del Valle, 16 de febrero de 2022.
La Alcaldesa, Almudena García Drake.


